
UCHWAŁA NR XIV.117.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty na dofinansowanie opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a i pkt 1 i 2 Karty Nauczyciela oraz formi specjalności i kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Wąsewo w roku 2020 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz § 5 i§ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) – uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale XII.106.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty na dofinansowanie 
opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a i pkt 1 i 2 Karty Nauczyciela oraz form 
i specjalności i kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąsewo w roku 2020 (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5509), 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do uchwały.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

Id: 258399CD-0622-4B6B-B49C-3D87EBF96320. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV.117.2020 

Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wąsewo na rok 2020 

Lp. Nazwa szkoły /placówki Środki na kształcenie 
pobierane przez 
szkoły wyższe i 

placówki 
doskonalenia 
nauczycieli 

Środki na seminaria, 
konferencje, wykłady, 
warsztaty, szkolenia, 

kursy 

Razem 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Brudkach Starych 

 
6000,00 

 
1000,00 

7000,00 

2.  Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w 
Rząśniku Włościańskim 

 
4000,00 

 
58000,00 

9800,00 

3.  
Zespół Placówek Oświatowych 
w Wąsewie im. Jana Pawła II 

 
7000,00 

 
12000,00 

 
12000,00 

 
Ogółem 

 
17000,00 

 
11800,00 

 
28800,00 

Id: 258399CD-0622-4B6B-B49C-3D87EBF96320. Podpisany Strona 1




